
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular Festes de Gràcia
Acta:
Data: 01-sep.-21

Lloc: Port de Maó
Organitza: Ajuntament de Maó

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2

1
Mitja

29 Sergi Coll Pons 20141 00:34In1

55 Nil Sintes  Sorlí 20142 00:35In2

54 Marti Diaz Rodriguez 2014 Lô Esport3 00:36In3

51 Jan Vallejo Albert 20144 00:37In4

14 Quim Mercadal Marques 20145 00:37In5

19 Pau Sintes Sintes 20146 00:38In6

56 Oriol Fabregat Bonet 20147 00:39In7

49 Manuel Vilches Exposito 20148 00:40In8

46 Anna Piris Andreu 20149 00:41In1

27 Eric Segui Clavell 201510 00:42In9

62 Jon Andujar Kosir 201411 00:44In10

43 Elara Quintana Tur 201412 00:44In2

41 Lluis Morro Segui 201413 00:45In11

44 Marcos Serratore Vidal 201414 00:46In12

52 Javier Saavedra Solá 201415 00:46In13

61 Roser Olives Mercadal 201516 00:48In3

42 Iris Camps Segui 201517 00:56In4

48 Didac Petrus Gomila 201518 00:58In14

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

2
Mitja

210 Mireia Ramírez Ponsetí 2012 Menorca Atletisme Intersport1 01:30Bj1

208 Roman Sintes 20122 01:32Bj1

211 Joan Seguí Capellà 20123 01:34Bj2

244 Marcel Peralta Buj 2012 Agrupació Atlètica Catalunya4 01:34Bj3

227 Oihan Lería Erlanz 2013 Lô Esport5 01:46Bj4

209 Ana Sintes 20126 01:50Bj2

245 Xavi Vidal Pons 20127 01:54Bj5

204 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries8 01:56Bj6

236 Astrid Barrera Alzina 20139 01:58Bj3

219 Zaira Herrera Izquierdo 201210 02:04Bj4

226 Marc Martín Cubero 201311 02:05Bj7

246 Ona Camps  Lloveras 201212 02:26Bj5

217 Suzanne Cubero Gomila 2013 Cecome C.C.E. Sant Lluis13 02:26Bj6
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

3
Mitja

447 Ferran Cubero Gomila 2010 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 02:58Al1

441 Manel Rosales Casillas 20102 03:11Al2

443 Àlex  Perez Rodriguez 2011 Club Natacio Barcelona3 03:15Al3

405 Borja Anglada Bosch 20114 03:18Al4

438 Marina Coll Pons 20115 03:25Al1

448 Auka Paradis Garay 2010 Montpalau Team6 03:26Al2

453 Joana Perez 20107 03:28Al3

694 Jana Peralta Buj 2010 Agrupació Atlètica Catalunya8 03:29Al4

408 Jethro Yancek 2010 Lô Esport9 03:36Al5

464 Alex Camon  León 2010 Lô Esport10 03:39Al6

401 Josep Zornoza Pons 201111 03:40Al7

442 Xavier Coll Pons 201012 03:59Al8

409 Neus Seguí Capellà 201013 04:01Al5

404 Albert Bosch Cantos 201114 04:02Al9

402 Nerea Montañes Muñoz 2011 Cecome C.C.E. Sant Lluis15 04:21Al6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2

4
Mitja

440 Max Camps Lloberas 20091 03:00If1

418 Rut Cardona Villalonga 2009 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 03:04If1

452 Marc Perez  Rodriguez 2009 Club Natacio Barcelona3 03:07If2

415 Marc Gomila Manzano 2009 Lô Esport4 03:09If3

412 Sergi Pons Ameller 2009 Orient5 03:33If4

416 Laia Petrus Bosch 2009 Cb Ciutadella6 03:45If2

451 Jan Lautaro Paradis Garay 2008 Montpalau Team7 28:5517:01 6:1061 - 67 -If5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2

5
Mitja

1119 Sergi Pons García 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 09:054:27 4:399 - 9 -Cd1

1002 Aaron Yancek 2006 Lô Esport2 11:355:30 6:0560 - 65 -Cd2
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2

3.900 Metres6
Mitja

1076 Dani Pieres Marques 1983 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 12:504:06 4:231 - 1 -M-35 3:171

1057 Jonathan Carreras Camps 1989 Lô Esport2 13:234:15 4:282 - 2 -Op 3:261

1244 Josep Olives Carreras 19993 13:324:26 4:356 - 5 -Pr 3:281

1082 Ruben Bobillo Fernandez 1986 Cecome C.C.E. Sant Lluis4 13:324:26 4:367 - 6 -M-35 3:282

1134 Carlos Meliá  Lafuente 19975 13:394:25 4:353 - 3 -Sr 3:301

1100 Enric Pons Mir 1997 Cecome C.C.E. Sant Lluis6 13:464:26 4:375 - 7 -Sr 3:322

1049 Juan Díaz Díaz 1978 Lô Esport7 13:484:25 4:354 - 4 -M-40 3:321

1268 Ivan Canet 19848 13:504:31 4:4215 - 12 -M-35 3:333

1102 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus9 13:544:29 4:4011 - 11 -M-55 3:341

632 Maria Pallicer Rotger 1978 Independiente10 13:554:29 4:4010 - 10 -Sr 3:341

1050 Dani Coll 1978 Menorca Trail Club Es Castell11 14:014:26 4:378 - 8 -M-40 3:362

1165 Guillem Bagur Moll 2005 Sense Club12 14:034:30 4:4414 - 14 -Jv 3:361

1234 Jordi Seguí 1986 Menorca Trail Club Es Castell13 14:084:30 4:4412 - 13 -Op 3:372

1164 Sebastià Pons Triay 2000 Lleida Ua14 14:194:39 4:5419 - 21 -Pr 3:402

1086 Pere Pons Pons 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis15 14:214:39 4:4920 - 16 -Jr 3:411

1132 Tomeu Salord Moll 1998 Menorca Trail Club Es Castell16 14:244:39 4:5221 - 18 -Sr 3:423

1170 Jordi Hernández Iglesias 1968 Artiem Sports Club17 14:294:43 4:4826 - 17 -M-50 3:431

1241 Simón Abellán Cardona 199418 14:304:30 4:5413 - 15 -Op 3:433

1029 Siscu Pons Salord 1982 Unio Excu. Menorquina19 14:334:38 4:5418 - 20 -M-35 3:444

1068 Francisco Javier Sintes Marque 1993 No club20 14:424:34 4:5917 - 19 -Sr 3:464

1128 Albert Fraga Pons 198321 14:464:41 5:0024 - 22 -M-35 3:475

1187 Javi Ruiz Ortiz 199622 14:524:44 5:0428 - 23 -Op 3:494

1041 Jesús Valverde Carreras 1972 Sant Josep Obrer23 14:554:47 5:1029 - 29 -M-45 3:491

1236 Sebastia Alles Truyol 1973 Ben Locus24 15:014:42 5:0925 - 25 -Op 3:515

1054 Paco Herrera Sanchez 1977 Menorca Trail Club Es Castell25 15:024:41 5:1723 - 28 -M-40 3:513

636 Maria Fiol Carreras 1987 Menorca Trail Club Es Castell26 15:024:39 5:1022 - 24 -Sr 3:512

1039 Pablo Mancebo Ramírez 1973 C.E. Island Sport - Triton27 15:094:52 5:0734 - 31 -M-45 3:532

1072 Joan Pons Torres 1993 Menorca Trail Ben Locus28 15:114:49 5:1230 - 32 -Op 3:546

1096 Javier Gibeli Coll 1997 Artiem Sports Club29 15:134:51 5:0731 - 30 -Sr 3:545

1118 Jaume Coll Seguí 1977 Correcaminos Esports Bosch Ferrer30 15:154:54 5:1063 - 52 -M-40 3:554

1131 Sebastia Pons Pons 1968 Cecome C.C.E. Sant Lluis31 15:174:43 5:0927 - 27 -M-50 3:552

1091 Manu Morales Bosch 1979 Everest32 15:194:52 5:1333 - 35 -M-40 3:565

1148 Carlos Camps 197733 15:194:59 5:1342 - 37 -M-40 3:566

1194 Francisco José Valiente Torren 1987 Menorca Trail Club Es Castell34 15:204:54 5:0735 - 33 -Sr 3:566

1177 Roberto Sastre Pons 1983 Menorca Trail Club Es Castell35 15:234:52 5:1332 - 34 -M-35 3:576

1252 Francisco Javier Izquierdo Car 2003 Cecome C.C.E. Sant Lluis36 15:234:32 5:1916 - 26 -Op 3:577

1030 David Celdran Andreo 1981 Club Atletismo Mandarache-Cartag37 15:254:57 5:1538 - 36 -M-40 3:577

1037 Migue Zornoza Marques 197538 15:385:00 5:2043 - 41 -M-45 4:013

1101 Taikon Montañes 1978 Artiem Sports Club39 15:424:59 5:1840 - 38 -M-40 4:028

621 Marta Orives Gomez 1982 Sant Josep Obrer40 15:444:55 5:2336 - 39 -W-35 4:021

1012 Josep Taltavull Pons 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis41 15:444:55 5:2337 - 40 -Jr 4:022

1166 Salva Roman Vives 1985 Menorca Trail Club Es Castell42 15:545:03 5:2765 - 59 -M-35 4:057

1081 Miguel Giménez Tolosana 1967 Club Nàutic Ciutadella43 15:565:06 5:2445 - 43 -M-50 4:053

1092 Toni Seguí Jiménez 1978 Lô Esport44 15:575:08 5:2947 - 45 -M-40 4:059

1159 Fernando Cubero Alías 1977 Cecome C.C.E. Sant Lluis45 15:575:13 5:2270 - 62 -M-40 4:0510

1051 Josep Carretero Juanals 1968 Menorca Trail Club Es Castell46 16:025:04 5:3066 - 60 -M-50 4:074

1133 Joan Olives  Orfila 2000 C.E. Island Sport - Triton47 16:044:58 5:3239 - 42 -Pr 4:073

1195 Carlos Alario Correro 1973 Menorca Trail Club Es Castell48 16:055:07 5:3046 - 44 -M-45 4:074

1129 Marce Gomila Huguet 1976 Artiem Sports Club49 16:095:10 5:2749 - 46 -M-40 4:0811

1123 Manuel Muñoz Corrales 1963 Cecome C.C.E. Sant Lluis50 16:185:15 5:3754 - 54 -M-55 4:112

1088 Pedro Miguel Perelló Palliser 1970 Menorca Trail Club Es Castell51 16:185:26 5:3377 - 70 -M-50 4:115

1151 Angel Cardona Mercadal 1968 Es Grau52 16:195:07 5:3167 - 63 -M-50 4:116

1019 Eloi Barrasa Marquet 199653 16:195:27 5:2079 - 64 -Op 4:118

1104 Alvaro Sierra Rodeiguez 1996 Artiem Sports Club54 16:215:09 5:2848 - 47 -Sr 4:127

1053 José María Quintana Herrero 1980 BioRunning55 16:265:11 5:3052 - 49 -M-40 4:1312
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1079 Jaume Fabregat Mestre 198256 16:285:19 5:3957 - 55 -M-35 4:138

1266 Pau Camon Farell 198057 16:304:59 5:3941 - 48 -M-40 4:1413

1063 Jose Luis Olives Borras 1980 Menorca Trail Club Es Castell58 16:345:10 5:3850 - 51 -Op 4:159

1061 Luciano Etchehandy 1978 Bon Rollo59 16:355:14 5:4171 - 66 -M-40 4:1514

615 Monica Bosch Llufriu 1993 Artiem Sports Club60 16:365:11 5:4151 - 53 -Sr 4:153

1098 Marc Camps Bonet 1982 Tito Runners/Ben Locus61 16:385:19 5:3956 - 56 -M-35 4:169

1083 Xavier Cardona Mercadal 1967 Es Grau62 16:425:13 5:4669 - 69 -M-50 4:177

635 Angela Lopez Marti 1975 Avinent Atletic Manresa63 16:435:15 5:5155 - 57 -W-45 4:171

1262 Aitor Catchot Sintes 199464 16:515:22 5:4876 - 73 -Op 4:1910

1155 Jordi Paradis Medina 1976 Montpalau Team65 16:545:00 5:4344 - 50 -M-45 4:205

1253 Josep Sintes Pons 198666 16:555:35 5:4486 - 79 -Op 4:2011

625 Tina Ameller Carreras 1972 Menorca Trail Club Es Castell67 16:565:24 5:4558 - 58 -W-45 4:212

1255 Pere Pons Bagur 198568 16:595:35 5:4487 - 80 -Op 4:2112

1260 Sergio Perez Merino 197769 17:105:26 5:4978 - 74 -M-40 4:2415

663 Laura Ruiz Sanchis 1984 Menorca Trail Club Es Castell70 17:115:34 5:5582 - 81 -W-35 4:242

667 Mari Martinez Manzano 1980 Menorca Trail Club Es Castell71 17:115:34 5:5583 - 82 -Op 4:241

1077 Carlos Lluch Dubon 196772 17:145:37 5:5589 - 86 -M-50 4:258

1040 Antonio Orfila Saura 197373 17:215:34 5:5584 - 83 -M-45 4:276

1182 Manolo Martínez Fernández 1974 Menorca Trail Club Es Castell74 17:235:36 5:5588 - 85 -M-45 4:277

1261 Toni Salom 199175 17:255:38 6:0090 - 87 -Op 4:2813

1122 Diego Torrente Menarguez 197076 17:315:13 6:0653 - 61 -M-50 4:299

1249 Pedro Soler Gigo 1971 Cecome C.C.E. Sant Lluis77 17:365:45 6:0164 - 72 -M-45 4:318

1246 Ruben Alvarez Samartino 1985 No club78 17:386:00 6:0174 - 76 -M-35 4:3110

1245 Pepe Morro Martí 1961 No club79 17:396:00 6:0175 - 77 -M-60 4:321

1075 Alejo Sintes 197580 17:425:35 5:5585 - 84 -Op 4:3214

1267 Toni Segui Mus 196081 17:516:00 6:0272 - 78 -Sr 4:358

1125 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome C.C.E. Sant Lluis82 17:516:00 6:0173 - 75 -M-60 4:352

1010 Rubén Gibeli Coll 200383 17:545:50 6:2394 - 91 -Jr 4:353

613 Fiona Yancek 1975 Lô Esport84 17:575:30 6:1659 - 71 -W-45 4:363

629 Andrea Pons Thomas 199485 18:015:35 6:0762 - 68 -Op 4:372

665 Judit Alós Mairal 199886 18:245:32 6:1980 - 88 -Op 4:433

1056 Valentin Florit Vilanova 196687 18:255:54 6:1895 - 90 -Op 4:4315

618 Maria González Florit 199388 18:326:02 6:1997 - 93 -Op 4:454

1250 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares89 18:395:59 6:2796 - 94 -M-55 4:473

669 Júlia Alós Mairal 200090 18:435:32 6:3381 - 89 -Pr 4:481

1256 Roberto Vinent Morch 1993 Artiem Sports Club91 18:546:26 6:14101 - 98 -Op 4:5116

649 Maria Elena Olives Borras 1981 Artiem Sports Club92 18:586:14 6:23100 - 97 -W-35 4:523

637 Judit Puig Carreras 2003 Cecome C.C.E. Sant Lluis93 19:045:49 6:2493 - 92 -Jv 4:531

1265 Josvi Estruch Santodomingo 1979 No club94 19:066:27 6:18102 - 101 -M-40 4:5416

1093 Jordi Barcelo Petrus 197295 19:086:12 6:2999 - 99 -M-45 4:549

1229 Cristina Olives Borras 1984 Artiem Sports Club96 19:256:29 6:28103 - 103 -Op 4:595

691 Naila López Hernández 2004 Artiem Sports Club97 19:256:29 6:28104 - 104 -Jv 4:591

1251 David Ferreras  De La Fuente 198398 19:576:08 6:3798 - 102 -M-35 5:0711

622 Guida Pons Triay 199899 20:026:25 6:4991 - 96 -Op 5:086

626 Ester Servera Pascual 1971 BioRunning100 20:096:25 6:4892 - 95 -W-45 5:101

658 Olga Pons Fullana 1995101 20:236:52 6:51111 - 109 -Op 5:147

1145 Antonio  Carmona  García 1952102 20:236:51 6:50110 - 108 -M-65 5:141

1259 Kiko Barceló Ejido 1952 Independiente103 20:286:46 6:52105 - 105 -M-65 5:152

1124 Fancisco Sintes Pons 1942 Cecome C.C.E. Sant Lluis104 20:346:50 6:50107 - 106 -M-70 5:161

1060 Carlos Benejam Pons 1962 Menorca Trail Club Es Castell105 20:486:51 6:50108 - 107 -M-55 5:204

1047 Josep Marí Pallicer 1964106 21:046:51 7:06109 - 110 -M-55 5:245

1228 Luis Curto Carreras 1960 Orión C.A.107 21:156:47 7:13106 - 111 -M-60 5:273

1257 Manuel Elena  Navarro 1985 Xmigrations108 21:175:56 7:3168 - 100 -M-35 5:2712

604 Marina Pons Thomas 1999109 21:427:00 7:27112 - 112 -Pr 5:342

666 Judit Pons Fullana 1995110 21:487:31 7:16116 - 116 -Op 5:358

1137 Jose Maria Orfila Sintes 1953 BioRunning111 21:537:15 7:17115 - 114 -M-65 5:373

634 María Del Pilar Olmo 1953 Lô Esport112 21:537:14 7:17114 - 113 -W-45 5:371

651 Magdalena Caballero Castell 1984113 22:327:09 7:30113 - 115 -Op 5:479

682 Itxaso Erlanz Aramayo 1979114 22:467:32 7:45118 - 117 -W-40 5:501
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631 Paula Polo Pallejà 1996115 23:237:31 7:49117 - 118 -Op 6:0010

606 Marta Pons Gomila 1995 Club Vidalba116 24:068:20 7:25124 - 119 -Sr 6:114

647 Sònia Pons Pons 1974117 24:297:35 8:33119 - 120 -Op 6:1711

1011 Delfin Madrid Vilches 2002 Club Vidalba118 24:338:19 8:12122 - 121 -Sr 6:189

1020 Juan - Daniel  Sintes Guardia 1995 Club Vidalba119 24:398:20 8:12123 - 122 -Sr 6:1910

664 Montserrat Mairal Fraile 1965120 26:568:33 9:23125 - 124 -W-45 6:541

633 Gabriela Martín De Los Santos 1974 Club Vidalba121 27:099:03 9:15128 - 126 -W-45 6:584

1035 Juan Cardona Capo 1976 Club Vidalba122 27:099:05 9:13129 - 125 -Sr 6:5811

624 Susana Pons Arguimbau 1972123 27:178:15 9:25121 - 123 -W-45 7:005
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular Festes de Gràcia
Acta:
Data: 01-sep.-21

Lloc: Port de Maó
Organitza: Ajuntament de Maó

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

46 Anna Piris Andreu 20141 0:00:41 10

43 Elara Quintana Tur 20142 0:00:44 9

61 Roser Olives Mercadal 20153 0:00:48 8

42 Iris Camps Segui 20154 0:00:56 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

29 Sergi Coll Pons 20141 0:00:34 10

55 Nil Sintes  Sorlí 20142 0:00:35 9

54 Marti Diaz Rodriguez 2014 Lô Esport3 0:00:36 8

51 Jan Vallejo Albert 20144 0:00:37 7

14 Quim Mercadal Marques 20145 0:00:37 6

19 Pau Sintes Sintes 20146 0:00:38 5

56 Oriol Fabregat Bonet 20147 0:00:39 4

49 Manuel Vilches Exposito 20148 0:00:40 3

27 Eric Segui Clavell 20159 0:00:42 2

62 Jon Andujar Kosir 201410 0:00:44 1

41 Lluis Morro Segui 201411 0:00:45 1

44 Marcos Serratore Vidal 201412 0:00:46 1

52 Javier Saavedra Solá 201413 0:00:46 1

48 Didac Petrus Gomila 201514 0:00:58 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

210 Mireia Ramírez Ponsetí 2012 Menorca Atletisme Intersport1 0:01:30 10

209 Ana Sintes 20122 0:01:50 9

236 Astrid Barrera Alzina 20133 0:01:58 8

219 Zaira Herrera Izquierdo 20124 0:02:04 7

246 Ona Camps  Lloveras 20125 0:02:26 6

217 Suzanne Cubero Gomila 2013 Cecome C.C.E. Sant Lluis6 0:02:26 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

208 Roman Sintes 20121 0:01:32 10

211 Joan Seguí Capellà 20122 0:01:34 9

244 Marcel Peralta Buj 2012 Agrupació Atlètica Catalunya3 0:01:34 8

227 Oihan Lería Erlanz 2013 Lô Esport4 0:01:46 7

245 Xavi Vidal Pons 20125 0:01:54 6

204 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries6 0:01:56 5

226 Marc Martín Cubero 20137 0:02:05 4
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

438 Marina Coll Pons 20111 0:03:25 10

448 Auka Paradis Garay 2010 Montpalau Team2 0:03:26 9

453 Joana Perez 20103 0:03:28 8

694 Jana Peralta Buj 2010 Agrupació Atlètica Catalunya4 0:03:29 7

409 Neus Seguí Capellà 20105 0:04:01 6

402 Nerea Montañes Muñoz 2011 Cecome C.C.E. Sant Lluis6 0:04:21 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

447 Ferran Cubero Gomila 2010 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:02:58 10

441 Manel Rosales Casillas 20102 0:03:11 9

443 Àlex  Perez Rodriguez 2011 Club Natacio Barcelona3 0:03:15 8

405 Borja Anglada Bosch 20114 0:03:18 7

408 Jethro Yancek 2010 Lô Esport5 0:03:36 6

464 Alex Camon  León 2010 Lô Esport6 0:03:39 5

401 Josep Zornoza Pons 20117 0:03:40 4

442 Xavier Coll Pons 20108 0:03:59 3

404 Albert Bosch Cantos 20119 0:04:02 2
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

418 Rut Cardona Villalonga 2009 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:03:04 10

416 Laia Petrus Bosch 2009 Cb Ciutadella2 0:03:45 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

440 Max Camps Lloberas 20091 0:03:00 10

452 Marc Perez  Rodriguez 2009 Club Natacio Barcelona2 0:03:07 9

415 Marc Gomila Manzano 2009 Lô Esport3 0:03:09 8

412 Sergi Pons Ameller 2009 Orient4 0:03:33 7

451 Jan Lautaro Paradis Garay 2008 Montpalau Team5 0:28:55 6
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

1119 Sergi Pons García 2006 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:09:05 10

1002 Aaron Yancek 2006 Lô Esport2 0:11:35 9
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

632 Maria Pallicer Rotger 1978 Independiente1 0:13:55 103:34 m/km

636 Maria Fiol Carreras 1987 Menorca Trail Club Es Castell2 0:15:02 93:51 m/km

615 Monica Bosch Llufriu 1993 Artiem Sports Club3 0:16:36 84:15 m/km

606 Marta Pons Gomila 1995 Club Vidalba4 0:24:06 76:11 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

1134 Carlos Meliá  Lafuente 19971 0:13:39 103:30 m/km

1100 Enric Pons Mir 1997 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:13:46 93:32 m/km

1132 Tomeu Salord Moll 1998 Menorca Trail Club Es Castell3 0:14:24 83:42 m/km

1068 Francisco Javier Sintes Marque 1993 No club4 0:14:42 73:46 m/km

1096 Javier Gibeli Coll 1997 Artiem Sports Club5 0:15:13 63:54 m/km

1194 Francisco José Valiente Torren 1987 Menorca Trail Club Es Castell6 0:15:20 53:56 m/km

1104 Alvaro Sierra Rodeiguez 1996 Artiem Sports Club7 0:16:21 44:12 m/km

1267 Toni Segui Mus 19608 0:17:51 34:35 m/km

1011 Delfin Madrid Vilches 2002 Club Vidalba9 0:24:33 26:18 m/km

1020 Juan - Daniel  Sintes Guardia 1995 Club Vidalba10 0:24:39 16:19 m/km

1035 Juan Cardona Capo 1976 Club Vidalba11 0:27:09 16:58 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

621 Marta Orives Gomez 1982 Sant Josep Obrer1 0:15:44 104:02 m/km

663 Laura Ruiz Sanchis 1984 Menorca Trail Club Es Castell2 0:17:11 94:24 m/km

649 Maria Elena Olives Borras 1981 Artiem Sports Club3 0:18:58 84:52 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

682 Itxaso Erlanz Aramayo 19791 0:22:46 105:50 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

635 Angela Lopez Marti 1975 Avinent Atletic Manresa1 0:16:43 104:17 m/km

625 Tina Ameller Carreras 1972 Menorca Trail Club Es Castell2 0:16:56 94:21 m/km

613 Fiona Yancek 1975 Lô Esport3 0:17:57 84:36 m/km

633 Gabriela Martín De Los Santos 1974 Club Vidalba4 0:27:09 76:58 m/km

624 Susana Pons Arguimbau 19725 0:27:17 67:00 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

626 Ester Servera Pascual 1971 BioRunning1 0:20:09 105:10 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-55 FEMENI/ VETERANAS W-55 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

664 Montserrat Mairal Fraile 19651 0:26:56 106:54 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-65 FEMENI/ VETERANAS W-65 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

634 María Del Pilar Olmo 1953 Lô Esport1 0:21:53 105:37 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

1076 Dani Pieres Marques 1983 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:12:50 103:17 m/km

1082 Ruben Bobillo Fernandez 1986 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:13:32 93:28 m/km

1268 Ivan Canet 19843 0:13:50 83:33 m/km

1029 Siscu Pons Salord 1982 Unio Excu. Menorquina4 0:14:33 73:44 m/km

1128 Albert Fraga Pons 19835 0:14:46 63:47 m/km

1177 Roberto Sastre Pons 1983 Menorca Trail Club Es Castell6 0:15:23 53:57 m/km

1166 Salva Roman Vives 1985 Menorca Trail Club Es Castell7 0:15:54 44:05 m/km

1079 Jaume Fabregat Mestre 19828 0:16:28 34:13 m/km

1098 Marc Camps Bonet 1982 Tito Runners/Ben Locus9 0:16:38 24:16 m/km

1246 Ruben Alvarez Samartino 1985 No club10 0:17:38 14:31 m/km

1251 David Ferreras  De La Fuente 198311 0:19:57 15:07 m/km

1257 Manuel Elena  Navarro 1985 Xmigrations12 0:21:17 15:27 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

1049 Juan Díaz Díaz 1978 Lô Esport1 0:13:48 103:32 m/km

1050 Dani Coll 1978 Menorca Trail Club Es Castell2 0:14:01 93:36 m/km

1054 Paco Herrera Sanchez 1977 Menorca Trail Club Es Castell3 0:15:02 83:51 m/km

1118 Jaume Coll Seguí 1977 Correcaminos Esports Bosch Ferreri4 0:15:15 73:55 m/km

1091 Manu Morales Bosch 1979 Everest5 0:15:19 63:56 m/km

1148 Carlos Camps 19776 0:15:19 53:56 m/km

1030 David Celdran Andreo 1981 Club Atletismo Mandarache-Cartage7 0:15:25 43:57 m/km

1101 Taikon Montañes 1978 Artiem Sports Club8 0:15:42 34:02 m/km

1092 Toni Seguí Jiménez 1978 Lô Esport9 0:15:57 24:05 m/km

1159 Fernando Cubero Alías 1977 Cecome C.C.E. Sant Lluis10 0:15:57 14:05 m/km

1129 Marce Gomila Huguet 1976 Artiem Sports Club11 0:16:09 14:08 m/km

1053 José María Quintana Herrero 1980 BioRunning12 0:16:26 14:13 m/km

1266 Pau Camon Farell 198013 0:16:30 14:14 m/km

1061 Luciano Etchehandy 1978 Bon Rollo14 0:16:35 14:15 m/km

1260 Sergio Perez Merino 197715 0:17:10 14:24 m/km

1265 Josvi Estruch Santodomingo 1979 No club16 0:19:06 14:54 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

1041 Jesús Valverde Carreras 1972 Sant Josep Obrer1 0:14:55 103:49 m/km

1039 Pablo Mancebo Ramírez 1973 C.E. Island Sport - Triton2 0:15:09 93:53 m/km

1037 Migue Zornoza Marques 19753 0:15:38 84:01 m/km

1195 Carlos Alario Correro 1973 Menorca Trail Club Es Castell4 0:16:05 74:07 m/km

1155 Jordi Paradis Medina 1976 Montpalau Team5 0:16:54 64:20 m/km

1040 Antonio Orfila Saura 19736 0:17:21 54:27 m/km

1182 Manolo Martínez Fernández 1974 Menorca Trail Club Es Castell7 0:17:23 44:27 m/km

1249 Pedro Soler Gigo 1971 Cecome C.C.E. Sant Lluis8 0:17:36 34:31 m/km

1093 Jordi Barcelo Petrus 19729 0:19:08 24:54 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

1170 Jordi Hernández Iglesias 1968 Artiem Sports Club1 0:14:29 103:43 m/km

1131 Sebastia Pons Pons 1968 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:15:17 93:55 m/km

1081 Miguel Giménez Tolosana 1967 Club Nàutic Ciutadella3 0:15:56 84:05 m/km

1051 Josep Carretero Juanals 1968 Menorca Trail Club Es Castell4 0:16:02 74:07 m/km

1088 Pedro Miguel Perelló Palliser 1970 Menorca Trail Club Es Castell5 0:16:18 64:11 m/km

1151 Angel Cardona Mercadal 1968 Es Grau6 0:16:19 54:11 m/km

1083 Xavier Cardona Mercadal 1967 Es Grau7 0:16:42 44:17 m/km

1077 Carlos Lluch Dubon 19678 0:17:14 34:25 m/km

1122 Diego Torrente Menarguez 19709 0:17:31 24:29 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

1102 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus1 0:13:54 103:34 m/km

1123 Manuel Muñoz Corrales 1963 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:16:18 94:11 m/km

1250 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares3 0:18:39 84:47 m/km

1060 Carlos Benejam Pons 1962 Menorca Trail Club Es Castell4 0:20:48 75:20 m/km

1047 Josep Marí Pallicer 19645 0:21:04 65:24 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

1245 Pepe Morro Martí 1961 No club1 0:17:39 104:32 m/km

1125 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:17:51 94:35 m/km

1228 Luis Curto Carreras 1960 Orión C.A.3 0:21:15 85:27 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

1145 Antonio  Carmona  García 19521 0:20:23 105:14 m/km

1259 Kiko Barceló Ejido 1952 Independiente2 0:20:28 95:15 m/km

1137 Jose Maria Orfila Sintes 1953 BioRunning3 0:21:53 85:37 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-70 MASCULI/ VETERANOS M-70 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

1124 Fancisco Sintes Pons 1942 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:20:34 105:16 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR FEMENI

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

667 Mari Martinez Manzano 1980 Menorca Trail Club Es Castell1 0:17:11 104:24 m/km

629 Andrea Pons Thomas 19942 0:18:01 94:37 m/km

665 Judit Alós Mairal 19983 0:18:24 84:43 m/km

618 Maria González Florit 19934 0:18:32 74:45 m/km

1229 Cristina Olives Borras 1984 Artiem Sports Club5 0:19:25 64:59 m/km

622 Guida Pons Triay 19986 0:20:02 55:08 m/km

658 Olga Pons Fullana 19957 0:20:23 45:14 m/km

666 Judit Pons Fullana 19958 0:21:48 35:35 m/km

651 Magdalena Caballero Castell 19849 0:22:32 25:47 m/km

631 Paula Polo Pallejà 199610 0:23:23 16:00 m/km

647 Sònia Pons Pons 197411 0:24:29 16:17 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR MASCULI

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

1057 Jonathan Carreras Camps 1989 Lô Esport1 0:13:23 103:26 m/km

1234 Jordi Seguí 1986 Menorca Trail Club Es Castell2 0:14:08 93:37 m/km

1241 Simón Abellán Cardona 19943 0:14:30 83:43 m/km

1187 Javi Ruiz Ortiz 19964 0:14:52 73:49 m/km

1236 Sebastia Alles Truyol 1973 Ben Locus5 0:15:01 63:51 m/km

1072 Joan Pons Torres 1993 Menorca Trail Ben Locus6 0:15:11 53:54 m/km

1252 Francisco Javier Izquierdo Car 2003 Cecome C.C.E. Sant Lluis7 0:15:23 43:57 m/km

1019 Eloi Barrasa Marquet 19968 0:16:19 34:11 m/km

1063 Jose Luis Olives Borras 1980 Menorca Trail Club Es Castell9 0:16:34 24:15 m/km

1262 Aitor Catchot Sintes 199410 0:16:51 14:19 m/km

1253 Josep Sintes Pons 198611 0:16:55 14:20 m/km

1255 Pere Pons Bagur 198512 0:16:59 14:21 m/km

1261 Toni Salom 199113 0:17:25 14:28 m/km

1075 Alejo Sintes 197514 0:17:42 14:32 m/km

1056 Valentin Florit Vilanova 196615 0:18:25 14:43 m/km

1256 Roberto Vinent Morch 1993 Artiem Sports Club16 0:18:54 14:51 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

691 Naila López Hernández 2004 Artiem Sports Club1 0:19:25 104:59 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

1165 Guillem Bagur Moll 2005 Sense Club1 0:14:03 103:36 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

637 Judit Puig Carreras 2003 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:19:04 104:53 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

1086 Pere Pons Pons 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis1 0:14:21 103:41 m/km

1012 Josep Taltavull Pons 2002 Cecome C.C.E. Sant Lluis2 0:15:44 94:02 m/km

1010 Rubén Gibeli Coll 20033 0:17:54 84:35 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

669 Júlia Alós Mairal 20001 0:18:43 104:48 m/km

604 Marina Pons Thomas 19992 0:21:42 95:34 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.900 Metres

1244 Josep Olives Carreras 19991 0:13:32 103:28 m/km

1164 Sebastià Pons Triay 2000 Lleida Ua2 0:14:19 93:40 m/km

1133 Joan Olives  Orfila 2000 C.E. Island Sport - Triton3 0:16:04 84:07 m/km
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